ceps Sacerdotum solebat accendere, velut sub modio sita legis, euanuit: & Ciuitas illa Hierusalem, quæ in terris est, quæ occidit Prophetas, quasi in conualle fletus posita, delitescit: Illa autem Hierusalem, quæ in Cælo est, in qua militat fides nostra, in illo altissimo omnium locata Monte, hoc est, Christo, non potest tenebris, & ruinis hujus Mundi abscondi: sed fulgens candore Solis æterni, luce nos gratiæ spiritualis illuminat.

Te Deum laudamus.

Si venerit in Dominica infra Epiph. dicitur 9. Lect. Hom. Dom. cum ipsius commemoratione, & Octauæ. Quæ sunt etiam in 2. Vesp. festi.

In 2. Vesperis ad Magnificat.

Antiphona.

O Beatum Pontificem, virtutibus insignem, meritis locupletem, rebus pauperem, miraculis gloriosum! ora pro nobis Deum, qui potens est, & exaltat humiles. Allel.

FINIS.

In Feflo S. Angeli Custodis Regni. Duplex.
Celebratur Dominica iij. Iulij.

Ad Vesp. Antiphona.

Angelum virtutis suæ emisit
Dominus ex Sion, qui libera-
vit civitatē nostram de medio ini-
micorum suorum.

Psalm. 100.

Dixit Dominus Dño meo: * Se-
de à dextris meis.

Donec ponam inimicos tuos, * sca-
bellum pedum tuorum.

Virgam virtutis tuę emittet Dñs
ex Siõ: * dominare in medio ini-
micorum tuorum.

Tecum principium in die virtutis
tuæ in splendoribus Sanctorũ * ex
utero ante Luciferum genui te.

Iravit Dominus, & nõ pœnitebit
eum: * Tu es sacerdos in æternũ
secundũ ordinem Melchise-
dech.

Dominus à dextris tuis, * confregit
in die iræ suæ reges.

Iudicabit in nationibus, implebit
ruinas: * conquassabit capita in
terra multorum.

De torrente in via bibet: * propte-
reà exaltabit caput.

Añã. Angelum virtutis suæ emisit
Dñs ex Sion, qui liberavit civitatē
nostram de medio inimicorum suo-
rum.

Añã. Ecce non dormitabit, neque
dormiet, qui custodit civitatem is-
tam; quoniam ipse est protectio su-
per manum dexteram nostram.

Psalm: 120.

Levavi oculos meos in montes:
* unde veniet auxilium mihi.

Auxilium meum à Domino, * quⁱ
fecit cœlum, & terram.

Non det in commotionem pedem
tuum: * neque dormiet, qui cus-
todit te.

Ecce non dormitabit, neque dor-
miet: * qui custodit Israel.

Dominus custodit te, Dominus
protectio tua, * super manum
dexteram tuam.

Per diem Sol non uret te: * neque
luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni ma-
lo: * custodiat animam tuã Do-
minus.

Dominus custodiat introitum tuũ,
& exitum tuum: * ex hoc nunc,
& usque in sæculum.

Añã. Ecce non dormitabit, neque
dormiet, qui custodit civitatem istã;
quoniam ipse est protectio super
manum dexteram nostram.